
 
 
ČISTÍCÍ A DEZINFEKČNÍ SADA S NÁPLASTMI 

 
Zlomte tubu uprostřed v místě označení, očistěte menší ránu nebo kůži a čekejte 

3 – 5 minut. 
 
OBSAH BALENÍ 
4,5 – 5,5 g/l povidone iodine (dezinfekce na bázi jódu). 
 
SKLADOVÁNÍ 
Skladujte na suchém místě při pokojové teplotě a chraňte před světlem. 
 
APLIKACE 

 Ošetření menší rány. 
 
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 
1. Tento výrobek je určen na jednorázové použití, nepoužívejte, pokud je obal 

poškozený nebo otevřený. 
2. Uvědomte si, že tyčku s tampónem, by nebylo možné vytáhnout ven, pokud nebude 

rozlomena tuba. 
3. Desinfekční tampón nelze použít do úst. Děti mohou zacházet s tampóny pouze 

pod dohledem rodičů. 
4. Pokud nelze použít tampón nepřerušovaně z důvodu, že se objeví jakékoliv kožní 

příznaky, jako jsou (zčervenání alergie, otok, bolest, zánět) je třeba vždy požádat 
lékaře o radu.  

5. Tampón by se neměl používat v čistě sterilním prostředí, jako jsou aseptické 
operační sály. 

6. Místo aplikace by nemělo být omyto vodou dříve, než za 15 minut. Pokud došlo 
k náhodné kontaminaci oka, nahlaste to neprodleně lékaři. 

 
PLATNOST POUŽITÍ 
2 roky. 
  



 
 
Výrobce: Longood Medicine (Bejiing) Co., Ltd., No. 13,Yunteng Road, Economic 
Development Zone, Miyun County, 101500 Beijing, China 
Zplnomocněný zástupce EU: Shanghai International Holding Corp. GmbH (Europe), 
Eiffestrasse 80, 20537 Hamburg, Germany 
Distribuuje: inlab medical s.r.o. ČSN EN ISO 9001:2001, Kubelíkova 1779/23, 130 00, 
Praha 3-Žižkov, Telefon/Fax: (+420) 222721023, 222721025, 222721032, e-mail: 
inlab@inlab.cz 

www.inlab.cz 


